doby, jestliže nájemce porušuje zvlášť závažným způsobem své povinnosti, a to ke dni 
doručení výpovědi nájemci.

Čl. V

1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.

2) Nájemné se platí ročně dopředu vždy k 1. 10. běžného roku.

3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 4 774 Kč (slovy: 
čtyřitisícesedmsetsedmdesátčtyři korun českých).

4) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30. 9. 2025 včetně činí 1 203 Kč (slovy: 
jedentisícdvěstětři korun českých) a bude uhrazeno do 30 dnů ode dne účinnosti této 
smlouvy.

výpočet alikvotní části nájemného k 1. 10. 2025:
2 387 m2 x 2 Kč/m2 (stanovena minimální výše nájemného 1 Kč za 1m2 s ohledem na veřejnou 
prospěšnost) = 4 774 Kč: 365 (rok) x 92 (dny) = 1 203 Kč